

Horsens Klargøringscenter ApS

Vågøvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 38 46 71 82

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2023

Anders Ulrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Klargøringscenter ApS
Vågøvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 46 71 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. marts 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Ulrik Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 394.577, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.116.406.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.531.317	4.031
Personaleomkostninger	1	<u>(2.712.091)</u>	<u>(3.573)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(180.774)	458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(251.773)</u>	<u>(269)</u>
Resultat før finansielle poster		(432.547)	189
Finansielle omkostninger		<u>(73.141)</u>	<u>(59)</u>
Resultat før skat		(505.688)	130
Skat af årets resultat	2	<u>111.111</u>	<u>(52)</u>
Årets resultat		(394.577)	78
Foreslået udbytte		0	75
Overført resultat		<u>(394.577)</u>	<u>3</u>
		(394.577)	78

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.124.079	4.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		893.850	1.036
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.017.929</u>	<u>5.231</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.017.929</u>	<u>5.231</u>
Råvarer og hjælpematerialer		92.174	103
Varebeholdninger		<u>92.174</u>	<u>103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.041	457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	149
Andre tilgodehavender		162.759	2
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		151.411	0
Periodeafgrænsningsposter		83.849	0
Tilgodehavender		<u>803.060</u>	<u>608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>895.234</u>	<u>711</u>
Aktiver i alt		<u>5.913.163</u>	<u>5.942</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.066.406	1.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	75
Egenkapital		1.116.406	1.586
Hensættelse til udskudt skat		26.174	16
Hensatte forpligtelser i alt		26.174	16
Gæld til realkreditinstitutter		1.485.937	1.569
Andre kreditinstitutter		469.200	469
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.955.137	2.038
Gæld til realkreditinstitutter	4	85.000	85
Banker	4	1.061.624	258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.329	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		708.757	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.659	183
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	196
Anden gæld		167.077	683
Kontraktlige forpligtelser		570.000	859
Kortfristede gældsforpligtelser		2.815.446	2.302
Gældsforpligtelser i alt		4.770.583	4.340
Passiver i alt		5.913.163	5.942
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.460.983	75.000	1.585.983
Betalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	(394.577)	0	(394.577)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.066.406	0	1.116.406

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.352.276	3.148
Pensioner	262.916	292
Andre omkostninger til social sikring	94.393	122
Andre personaleomkostninger	2.506	11
	2.712.091	3.573
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 8
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(121.411)	226
Årets udskudte skat	10.300	(174)
	(111.111)	52
 3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. januar 2022	4.581.618	1.641.006
Tilgang i årets løb	38.000	0
Kostpris 31. december 2022	4.619.618	1.641.006
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	386.134	604.788
Årets afskrivninger	109.405	142.368
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	495.539	747.156
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.124.079	893.850

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.145.000	1.225
Mellem 1 og 5 år	340.937	344
Langfristet del	1.485.937	1.569
Inden for et år	85.000	85
	1.570.937	1.654
 Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	469.200	469
Langfristet del	469.200	469
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	469.200	469

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AUP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler , hvor forpligtelsen pr. 31. december 2022 udgør 208 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.570, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.124. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 893 kan, med undtagelse af biler, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 800.000 i grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 2.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t. kr. 1.391.